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تیراندازی و دوباره المپیک

در پنجمیــن روز از مســابقات تیرانــدازی 
قهرمانــی آســیا و انتخابی المپیــک ۲۰۲۰ 
نمایندگان تیراندازی ایران در ماده تفنگ ســه 
وضعیت بانــوان در خط آتش قــرار گرفتند که 
تنها فاطمه کرم زاده موفق شــد با ۱۱۷۳ امتیاز 
به عنوان نفر چهارم راهی فینال شود و سهمیه 
المپیک ۲۰۲۰ را کسب کند. او درنهایت در فینال 
پنجم شــد. در این ماده الهه احمدی  با ۱۱۶۸ 
امتیاز دهم و مه لقا جام بزرگ بــا ۱۱۶۴ امتیاز 
بیستم شــدند. نجمه خدمتی هم که از مدت ها 
پیش سهمیه المپیک ۲۰۲۰ را کسب کرده بود 
بین ذخیره ها تیراندازی کرد. هانیه رستمیان نیز 
در این رقابت ها در تپانچه ۱۰ متر سهمیه المپیک 
گرفت. آرمینا صادقیان دیگر تیرانداز ایران است 
که المپیکی شده بود. به این ترتیب تیراندازی تا 
عصر دیروز موفق به کسب چهار سهمیه المپیک 
شده بود. همچنین ملی پوشــان تپانچه ایران 
در ماده ۲5 متر قهرمانی آســیا از کســب مدال 

بازماندند.
    

آمل، میزبان نبرد جذاب هفته
رقابت های هفته چهارم لیــگ برتر والیبال 
امروز یکشنبه از ســاعت ۱۷ با برگزاری ۶ دیدار 
پیگیری خواهد شد که در یکی از بازی های جذاب 
این هفته  تیم های کاله و شــهرداری ورامین به 
مصاف هم می روند. شاگردان عمده غیاثی در تیم 
شهرداری ورامین در حالی به خانه کاله می رود 
که تا پایان هفته سوم با سه پیروزی صدر جدول 
رده بنــدی را در اختیــار دارد و در هفته چهارم 
کار سختی در آمل برابر شاگردان بهروز عطایی 
خواهد داشت. دو تیم سپاهان و سایپا نیز پس از 
دو پیروزی در هفته های اول و دوم، در هفته سوم 
مقابل حریفان شان تن به شکست دادند. دو تیم 
در شرایط کاملا برابر امروز به پیروزی نیاز دارند تا 
از کورس رقبای بالای جدول جا نمانند. در دیگر 
دیدار این هفته شهرداری گنبد رده دومی در یک 
بازی نسبتا آســان برابر تیم قعرنشین شهروند 
اراک صف آرایی خواهد کرد. تیم شــهداب یزد 
نیز که نخســتین ســال حضور در لیگ برتر را 
تجربه می کند در هفته سوم رقابت ها موفق شد با 
شکست تیم پرستاره سایپا در خانه، شگفتی ساز 
هفته شود. شاگردان میرحسینی در شهداب یزد 
قرار بود امروز به مصاف خاتم اردکانی می رفتند 
که روز پنجشنبه مقابل شهرداری ارومیه بازی را 
واگذار کرده است اما ظهر روز گذشته شنیده شد 
این دیدار به دلیل سفر رییس جمهور به استان 
یزد و مخالفت شورای تامین لغو و به زمان دیگری 
موکول می شود. تیم پرستاره شهرداری ارومیه 
که شروع خوبی در مسابقات نداشت هفته سوم 
موفق شــد پس از قبول دو شکست، مقابل تیم 
خاتم اردکان به پیروزی برسد تا این تیم از بحران 
خارج شود. شاگردان مصطفی کارخانه امروز در 
مریوان مهمان تیم تازه وارد این شهر خواهند بود. 
شهرداری ارومیه این فرصت را دارد تا با پیروزی 
مقابل این تیم وضعیت خــود را در جدول رده 
بندی بهبود بخشد. فولاد ســیرجان ایرانیان و 
پیام خراسان نیز دیگر دیدار این هفته را برگزار 
می کنند. در هفته چهارم تیم پیکان استراحت 

دارد و تمام بازی ها ساعت ۱۷ آغاز می شوند.
    

میزبانی یک میلیاردی کبدی
فدراسیون کبدی ایران میزبان نخستین دوره 
رقابت های جوانان جهان اســت. این مسابقات 
از دوشــنبه ۲۰ آبان در جزیره کیش آغاز شده 
و به مــدت پنــج روز ادامه خواهد داشــت. ۱۴ 
تیم خارجــی در کنار ایــران برگزارکننده این 
دوره رقابت ها هســتند. دانمارک، پاکســتان، 
کنیــا، مالزی، عــراق، بنگلادش، ســریلانکا، 
تایلند، ترکمنستان، افغانستان، ترکیه، اوگاندا، 
چین تایپه و آذربایجان کشــورهایی هســتند 
که برای ســفر به ایران و حضور در مســابقات 
اعلام آمادگــی کرده اند. در مجمــوع ۴۰۰ نفر 
شامل ورزشــکار، همراه، داور، عوامل فنی و ... 
برگزارکننده مســابقات کبدی جوانان جهان 
هستند. هزینه فدراسیون کبدی برای میزبانی 
این رقابت ها و نفرات شــرکت کننده در آن یک 
میلیارد تومان شده است. از مجموع این هزینه، 
تامین ۳۰۰ میلیون تومان توسط وزارت ورزش 
و در قالب کمک مالی به فدراسیون کبدی انجام 

شده است.

منهای فوتبال

آریا طاری

نفرات حاضــر در اردوی تیم ملی 
برای مسابقه سرنوشت ساز با تیم ملی 
عراق، بالاخره معرفی شدند. موضوعی 
که نشان از پایان تنش ها میان سرمربی 
تیم و فدراسیون فوتبال دارد. در روزهای 
گذشته احتمال جدایی مارک ویلموتس 
به دلیل عدم دریافــت مطالباتش، به 
شکل جدی مطرح شــده بود اما حالا 
انتشار لیســت تازه، ثابت می کند که 

فعلا خبری از جدایی نخواهد بود. تصور 
می شد فهرست مرد بلژیکی با توجه به 
غیبت او در ایران، همان فهرست قبلی 
باشــد اما او دوباره چند غافلگیری در 
میان تصمیم های نهایی اش گنجانده 
اســت. او ۲۴ بازیکن را بــه اردو دعوت 
کرده تا برای دشوارترین نبرد تیم ملی 
در مرحله پیش مقدماتی جام جهانی 
آماده شــوند. روی خط دروازه، انتظار 
می رفت سیدحسین حسینی پس از 
کلین شیت های اخیر، بتواند نظر مثبت 

سرمربی تیم ملی را جلب کند. چراکه 
همزمان با درخشش و واکنش های عالی 
او، رشید مظاهری روزهای کابوس واری 
را در لیگ برتر پشت سر گذاشته بود. با 
این وجود رشید همچنان در کنار بیرو 
و پیام نیازمند، عضــو ثابت اردوی تیم 
ملی و یکی از گلرهای ذخیره تیم است. 
ویلموتس همچنان علاقه ای به دعوت 
از »صادق محرمی« نیز ندارد. بازیکن 
بااستعدادی که پشــت خط ترافیک 
سمت راست دفاع تیم ملی باقی مانده و با 

وجود توانایی هایش، همچنان نمی تواند 
عضوی از این تیم باشــد. او آخرین بار 
قبل از جام ملت های ۲۰۱9، به تیم ملی 
دعوت شده بود. برخلاف سیدحسین و 
صادق که هنوز جوان هستند و شانس 
خوبی برای بازگشت به تیم ملی دارند، 
شجاع خلیل زاده دیگر باید قید امیدواری 
به حضور در تیــم ویلموتس را بزند. نام 
مدافع پرسپولیس باز هم در اردوها دیده 
نمی شود و این دیگر باید به معنای از بین 
رفتن آخرین شانس او برای حضور دوباره 

در تیم ملی باشد. علیرضا جهانبخش، 
سعید عزت اللهی و اللهیار صیادمنش 
نیز همچنان در لیست سیاه سرمربی 
بلژیکی دیده می شــوند. هیچ کدام از 
این مهره ها، از آخرین اردوی تیم ملی 
تا امروز شرایط شــان را در فوتبال اروپا 
تغییر نداده اند و همین موضوع موجب 
شــد مارک ویلموتس همچنان به آنها 
اعتماد نکند. دعوت نشدن به اردوی تیم 
ملی، تلنگر بزرگی برای مهدی ترابی بود 
و موجب شد این بازیکن به همان فرم 
درخشان گذشته در لیگ برتر برگردد. 
اما حالا نام ترابی نیز در فهرســت تازه 
ســرمربی تیم ملی دیده نمی شود و او 
برای دومین اردوی متوالی، در تیم ملی 

غایب خواهد بود.
مرد اول نیمکت تیم ملی، نام چهار 
بازیکن را از آخرین فهرســتش پیش 
از لیســت جدید، کنار گذاشته است. 
مرتضی منصوری مدافع راست سپاهان 
به اردوی قبلی دعوت شــد و در هر دو 
مسابقه روی نیمکت نشست و در نهایت 
بدون حتی یک دقیقه بازی، جایگاهش 
در تیم ملی را از دست داد. اشکان دژاگه به 
عنوان یکی از کاپیتان های تیم ملی نیز، 
از فهرست تیم کنار گذاشته شده و به نظر 
می رسد باید رفته رفته آماده پایان دادن 
به دوران ملی اش باشــد. اشه در اردوی 
قبلی مصدوم شد و شانس حضور در هر 

دو مسابقه را از دست داد. 
او در چند هفته متوالی لیگ نیز غایب 
بود و تنها دقایقی برابر سپاهان به میدان 
رفت. عجیب ترین مهره خط خورده تیم 
ملی بدون تردید »مهرداد محمدی« 
اســت. بازیکنی که در اولین بازی ملی 
خوش درخشــید و موفق بــه گل زنی 
برابر کامبوج شــد و دقایقی نیز مقابل 
تیم ملی بحرین بــازی کرد. هیچ کس 
انتظار نداشت یکی از برادران محمدی 
به همین سرعت از تیم ملی طرد شود. 

امید نورافکن که ناگهان به اردوی قبلی 
اضافه شد و سهمیه سپاهانی ها در اردوی 
تیم ملی را افزایــش داد نیز، یکی دیگر 
از حذف شــده های تیم ملی به شمار 
می رود. در نقطــه مقابل، چند بازیکن 
دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شده اند. 
وریا غفوری که در اردوی قبلی غایب بود، 
حالا دوباره در تیم ملی دیده می شود. 
علی قلــی زاده و کاوه رضایی نیز پس از 
درخشش در چند بازی شارلروا، بار دیگر 
فرصت پوشــیدن پیراهن تیم ملی را 

خواهند داشت.
فهرســت جدید مارک ویلموتس، 
نشــان می دهد او عملکرد لژیونرهای 
اروپایی را بــه خوبی زیر نظر داشــته 
اما توجه چندانی به لیگ برتر نشــان 
نداده اســت. در فاصلــه اردوی قبلی 
با اردوی تــازه تیم ملــی، او حتی یک 
مســابقه داخلی را نیز از نزدیک تماشا 
نکرده و این موضوع، اتفاق خوبی برای 
تیم نخواهد بود. مــرد بلژیکی هنوز در 
خطوط مختلف زمان، نفرات اصلی اش 
را انتخاب نکرده و جست وجوی او برای 
 یافتن بهترین مهره ها، همچنان ادامه 

خواهد داشت.

غافلگیری دوباره با فهرست تازه سرمربی تیم ملی

یک برادر، یک کاپیتان و یک گلر!

اتفاق  روز

سوژه  روز

فهرست تیم ملی برای نبرد حساس با تیم ملی عراق، سرانجام پس از مدتی انتظار منتشر شد. درست همانند 
لیست های قبلی مرد بلژیکی، چند اتفاق غافلگیرکننده در این فهرست نیز وجود دارد. چند ستاره از ترکیب تیم کنار 

رفته اند و چند بازیکن برای اولین بار زیر نظر ویلموتس بازی خواهند کرد. از آن جایی که مرد اول نیمکت تیم ملی این اواخر 
در ایران حضور نداشته و بازی های لیگ را تماشا نکرده، طبیعی به نظر می رسد که »تغییرات« رقم خورده در لیست او، 

بیشتر به لژیونرها مربوط باشد.

لیورپول یا منچسترسیتی. همه می دانند که 
قهرمان این فصل لیگ برتر، یکــی از این دو تیم 
خواهد بود. چراکه تیم های دیگر، حتی نزدیک 
به استانداردهای قرمزهای مرسی ساید و آبی های 
منچستر نیستند. هواداران فوتبال از شروع فصل، 
برای تماشای مسابقه این دو تیم لحظه شماری 
کرده اند و حالا در ورزشــگاه آنفیلد، شــاگردان 
یورگن کلوپ روبه روی مهره های پپ گواردیولا 
قرار می گیرند. لیورپول در این فصل، خارق العاده 
ظاهر شــده و در ۱۱ مســابقه، ۱۰ پیــروزی به 
دســت آورده اســت. آنها در این فصل، هنوز هم 
بدون شکست هستند و با چنین روندی، طلسم 
طولانی مدت قهرمانــی در لیگ برتــر را از بین 
خواهند برد. تنها رقیب لیورپول برای رسیدن به 
جام قهرمانی، منچسترســیتی است. تیمی که 

فصل گذشته در یک رقابت حساس و نفس گیر، 
فصل را بالاتر از تیم کلوپ به پایان برد. سیتی در 
بازی های رودررو، چهار امتیاز از لیورپول گرفت 
و همین اتفاق در نهایت آنها را به طرف قهرمانی 
سوق داد. کلوپ و تیمش، به هیچ وجه نمی خواهند 
اجازه تکرار چنین اتفاقی را بدهند. سیتی در ۱۱ 
هفته این فصل لیگ برتر، هشت بار برنده شده و دو 
شکست غیرمنتظره را نیز تجربه کرده است. آنها 
در فاصله ۶ امتیازی لیورپول قرار دارند و اگر بازنده 
بازی امشب باشند، با 9 امتیاز اختلاف باید برای 
وداع با جام قهرمانی آماده شــوند. پپ گواردیولا 
دو هفته پیش تاکید کرد که در انتظار لغزش های 
احتمالی لیورپول اســت اما حالا خود این مربی 
می تواند حریف آماده اش را از ریل پیروزی خارج 
کند. این یک جنگ تمام عیار است. یک شطرنج 

خون آلود. ترکیبی از هوش، تکنیک، تاکتیک و 
شاید هم کمی شانس. هواداران لیورپول، از این 
بازی به عنوان یک فرصــت تاریخی برای فرار به 
سوی قهرمانی یاد می کنند. هواداران سیتی اما 
امیدوارند که تعلیق را بــه صدر جدول لیگ برتر 
برگردانند. سیتی در بازی امشب، هواداران بسیار 
زیادی در نقاط مختلف دنیا خواهد داشت. همه 

آنهایی که دوســت ندارند طلسم قهرمان  نشدن 
لیورپول شکســته شود، امشــب هوادار سیتی 

خواهند بود.
صحبت های جنجالی پپ در مورد شیرجه های 
سادیو مانه، کلوپ را به شدت عصبانی کرده اما مرد 
اول نیمکت لیورپــول، ترجیح داد به گفتن چند 
جمله در مورد همکاری اســپانیایی اش بسنده 

کند. آنها از ســال های حضور در فوتبال آلمان تا 
امروز، رقابت نزدیکی با هم داشته اند و حالا بهترین 
مربیــان دنیای فوتبال هســتند. پپ، همچنان 
حسرت قهرمانی در اروپا با تیمی به جز بارسا را در 
دل دارد و کلوپ، امیدوار است به جز بوندس لیگا، 
لیگ دیگری را فتح کند. این هفدهمین برخورد 
دو مربی با یکدیگر خواهد بود. در ۱۶ بازی گذشته، 
سهم هر کدام از آنها هفت پیروزی بوده است. همه 
چیز برای برگزاری یک مسابقه فوق العاده آماده به 

نظر می رسد. 
جدالی که شاید سرنوشت این فصل لیگ برتر 
را تا حدود زیادی تعیین کند. گواردیولا این بازی 
را یکی از آخرین شانس های گرفتن لیورپول در 
نیم فصل اول می دانــد و کلوپ نمی خواهد هیچ 
امتیازی از این مســابقه را به سیتی تقدیم کند. 
اهمیت این بازی شاید از جمله های مرد آلمانی، 
کاملا واضح به نظر برســد:»همه باید در بهترین 
سطح باشیم، حتی آنهایی که در آنفیلد هات داگ 

می فروشند!«

آریا رهنورد

هفته دهم لیگ برتر، با پیروزی دیگری برای یحیی و پسرها 
همراه شد. آنها این بار در خانه، تیم سختکوش پارس جنوبی را 
از پیش رو برداشتند تا با یک بازی کم تر، در رده دوم جدول قرار 
بگیرند. یک سوم از لیگ برتر نوزدهم سپری شده و شهرخودرو 
تا امروز، درخشان نشان داده است. آنها به اندازه تیم های دیگر، 
پرسروصدا و پرحاشیه نیستند و شاید همین موضوع، در نهایت 
رمز بزرگ موفقیت شان باشد. مشهدی ها فصل گذشته نیز یک 
تیم مدعی به شمار می رفتند اما این بار عزم باشگاه برای رسیدن 

به یک نتیجه فوق العاده، کاملا جدی تر به نظر می رسد.
گل دقیقه ۷۸ حسین مهربان برابر پارس جنوبی، ورزشگاه 
خانگی شــهرخودرو را به مرز انفجار رساند و این تیم را صاحب 
پیروزی دیگری در لیگ برتر نوزدهم کرد. شاگردان یحیی، سه 
امتیاز کلیدی را در این مسابقه به دست آوردند تا با ۲۰ امتیاز در 
9 مسابقه، در رده دوم جدول رده بندی قرار بگیرند. تا این هفته از 
لیگ برتر، تنها دو تیم توانسته اند به ازای هر بازی در لیگ، بیشتر 

از دو امتیاز به دست بیاورند و شهرخودرو، یکی از همین دو تیم 
است. آنها صاحب بهترین میانگین امتیاز در رقابت های لیگ 
نوزدهم هستند و اگر در دیدار معوقه شان به پیروزی دست پیدا 
کنند، عملا صدرنشین رقابت های لیگ خواهند بود. از آن جایی 
که دیدار معوقه تیم مشهدی، یک مســابقه خانگی با گل گهر 
سیرجان است، بعید به نظر می رسد آنها هیچ امتیازی در آن نبرد 
از دست بدهند. تیم یحیی می تواند در یک سوم ابتدایی لیگ برتر 
نوزدهم، صدرنشین باشد و این اصلا دستاورد کمی برای این تیم به 
شمار نمی رود. شهرخودرو در این فصل تنها یک بار طعم شکست 
را چشیده است. تنها شکســت فصل این تیم در دیدار خانگی 
هفته چهارم با فولاد خوزســتان رقم خورد. در این فصل هیچ 
تیمی نتوانسته بیشتر از شهرخودرو »پیروزی« به دست بیاورد. 
مشهدی ها در ۶ بازی از 9 مسابقه شان در این فصل به برتری دست 
پیدا کرده اند و اگر در دیدار معوقه نیز به پیروزی برسند، با هفت 
برد در ۱۰ هفته رکورددار تعداد پیروزی در این فصل خواهند شد. 
به جز فولاد خوزستان، نفت مسجدسلیمان و سایپا تنها تیم هایی 
هستند که این فصل از شکست برابر شهرخودرو گریخته اند. تیم 

یحیی صاحب یکی از بهترین خط حمله های لیگ برتر نیست و 
به ازای هر بازی در این فصل، به طور میانگین تنها یک گل به ثمر 
رسانده است. آن چه این تیم را با وجود گل زنی حداقلی در بالای 
جدول حفظ کرده، کیفیت خوب نفرات دفاعی و البته دروازه بان 
این تیم اســت. شهرخودرو با جذب ســتاره هایی مثل مهدی 
رحمتی، در 9 بازی گذشته تنها سه گل دریافت کرده است. در 
واقع این تیم به صورت میانگین در هر سه بازی، تنها یک بار گل 
می خورد. شهرخودرو در شرایط فعلی، دومین خط دفاعی برتر 
لیگ نوزدهم را در اختیار دارد. برخلاف سایر مدعیان قهرمانی این 
فصل لیگ برتر، شهرخودرو »هیاهو« و حواشی چندانی ندارد. 
اگر پرسپولیس و اســتقلال همواره در کانون حرف و حدیث ها 
هستند، اگر تراکتورسازی با رفتار مالکانش هر روز حاشیه تازه ای 
درست می کند و اگر سپاهان سوژه همیشگی رسانه ها می شود، 
نام شهرخودرو کم تر در متن اخبار زرد به چشم می خورد. آنها 
علاقه ای به سروصدا راه انداختن و منفجر کردن بمب ندارند و 
ترجیح می دهند با »چراغ خاموش« به مسیرشان در این فصل 
ادامه بدهند. هرچند نام این تیم کم تر به حاشــیه گره بخورد، 
قرمزها تمرکز بیشتری برای رسیدن به موفقیت خواهند داشت. 
این تیم در تابستان، نفرات نسبتا مهمی را از دست داد. مسعود 
ریگی که فصل گذشته در همه دقایق برای باشگاه بازی کرده بود 
راهی استقلال شد، مرتضی منصوری، محمد قاسمی نژاد، یوسف 

بهزادی و رضا ناصحی نیز این تیم را ترک کردند. تیم یحیی با دو 
خرید بزرگ، سیدمهدی رحمتی و سروش رفیعی را در اختیار 
گرفت اما در سایر نقاط زمین، به سراغ خریدهای معمولی تری 
رفت و ترکیبش بــا روح ا... باقــری، علیرضا علیزاده، فرشــاد 
محمدی مهر، فرشاد فرجی و محمد اکبرمنادی تکمیل کرد. 
این فهرست خرید، شباهتی به لیست خرید باشگاه های مدعی 
دیگر نداشت اما گل محمدی به جای نام های بزرگ و گرانقیمت، 
نفراتی را به خدمت گرفت که به کار تیمش می آمدند. مشهدی ها 
در پنجره نقل و انتقالات حتی یک مهره خارجی نیز جذب نکردند. 
حفظ یحیی، یک اتفاق مهم برای این باشگاه بود. چراکه در همین 
تابستان، پرسپولیس، استقلال و تراکتور سرمربی شان را تغییر 
دادند. »ثبات« کمک زیادی به شهرخودرو کرد تا در آغاز فصل، 

امتیازها را پشت سر هم جمع کند.
قرمزهای مشــهد، اولین تیمی بودند که در تاریخ این شهر 
»سهمیه آسیا« گرفتند و حالا می خواهند اولین قهرمانی تاریخ 
لیگ برتر را برای فوتبال مشهد به ارمغان بیاورند. این تیم قهرمان 
سه دوره اخیر لیگ برتر را شکست داده اما در این 9 هفته، هنوز با 
رقبایی مثل سپاهان، تراکتور و استقلال روبه رو نشده است. آنها 
فصل گذشته در بازی های بزرگ لغزیدند و نشان دادند که هنوز در 
قواره قهرمانی نیستند. شهرخودرو برای لمس جام قهرمانی، این 

فصل باید در بازی های بزرگ نیز خودی نشان بدهد.

به استقبال بزرگ ترین بازی نیم فصل اول لیگ برتر

شطرنج خون آلود!

درباره شهرخودرو مشهد؛ تیمی که برای قهرمانی می جنگد

مدعی چراغ خاموش!

عجیب ترین مهره خط 
خورده تیم ملی بدون تردید 

»مهرداد محمدی« است. 
بازیکنی که در اولین بازی 

ملی خوش درخشید و موفق 
به گل زنی برابر کامبوج 
شد و دقایقی نیز مقابل 

تیم ملی بحرین بازی کرد. 
هیچ کس انتظار نداشت 

یکی از برادران محمدی به 
همین سرعت از تیم ملی 

طرد شود
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